Ata de Habilitação

Aos vinte e dois dias do mês de junho de 2023, às 8:15 horas, no Setor de Licitações, reuniram-se pregoeiro, equipe de

apoio e representantes:

LUIZ FOCHESATO 65599292991 (27.516.585/0001-53), sem representante, R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA

(04.223.949/0001-01), representada pelo Sr. Gilmei Pedro Klein, JL PNEUS LTDA (16.608.368/0001-77), representada pelo Sr.

Carlos Augusto Schaefer, RECAPADORA MARRECAS LTDA (05.689.415/0001-38), representada pelo Sr. Jeferson M. de

Souza e GIARETTA PNEUS EIRELI (82.708.660/0001-96), representada pelo Sr. Doraci F. Giaretta, F.M. PNEUS LTDA

(81.374.845/0001-49), representada pelo Sr. Nelton J. Pocai,  FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA (05.071.189/0001-

27), representada pelo Sr. Everson Antunes, GARBIN & BERGAMO LTDA (11.442.752/0001-29), representada pelo Sr. Murilo

Bergamo Garbin, RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA (04.895.855/0001-89), representada pelo Sr. Carlos Rodolfo

Loures.

Passou-se o exame dos envelopes das documentações apresentadas pelas vencedoras. Verificou-se que as participantes

cumpriram com os requisitos de habilitação conforme solicitação do Edital. O Pregoeiro declarou como vencedoras as licitantes

conforme dados como melhor classificado na Ata de Abertura da Proposta. O Pregoeiro informou que havendo intenção de

interpor recursos as proponentes deverão manifestar-se, não havendo qualquer manifestação neste sentido. O pregoeiro declara

encerrada a presente sessão para posterior homologação do vencedor, pelo Prefeito Municipal.

Denise Pedott Brandalize – Pregoeiro ______________________________________________________________

Vanderlei Adilio dos Santos – Equipe Apoio __________________________________________________________

Rosane Siqueira – Equipe de Apoio_________________________________________________________________

Ezequiel Costa Curta – Equipe de Apoio_____________________________________________________________

Representantes

Gilmei Pedro Klein_____________________________________________________________________________

Carlos Augusto Schaefer ________________________________________________________________________

Doraci F. Giaretta______________________________________________________________________________

Jeferson M. de Souza___________________________________________________________________________

Nelton J. Pocai_________________________________________________________________________________

Everson Antunes_______________________________________________________________________________

Murilo Bergamo Garbin___________________________________________________________________________

Carlos Rodolfo Loures____________________________________________________________________________